
 

  
3 Makuuhuone Kattohuoneisto
in Guardamar del Segura
Ref: 5775078

 469.900€
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Omaisuuden tyyppi :
Kattohuoneisto

Sijainti : Guardamar del
Segura

Makuuhuoneet : 3

Kylpyhuoneissa : 2

Uima-allas : Ei Talon alue : 126 m²

Grilli
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Tutustu tähän upeaan kattohuoneistoon Guardamar del Seguran sydämessä, ainutlaatuiseen
kiinteistöön, joka sijaitsee etuoikeutetun rakennuksen neljännessä kerroksessa. 99 m²:n
asuintilallaan tämä helmi tarjoaa täydellisen tasapainon mukavuuden, avaruuden ja
lyömättömän sijainnin välillä. Koti on täysin kalustettu ja ammattimaisesti sisustettu,
muuttovalmis ja nautittavissa täysillä ensimmäisestä päivästä lähtien. Tärkeimmät
ominaisuudet: - 3 tilavaa makuuhuonetta, täysin kalustettu design-huonekaluilla ja harkitulla
sisustuksella. - 2 täysin varustettua kylpyhuonetta, jotka on suunniteltu mukavuutta ja
toimivuutta ajatellen. - Yksityinen terassi varastotilalla, ihanteellinen rentoutumiseen ulkona, ja
suljettu pyykkitupa lisää mukavuutta. - Yksityinen aurinkoterassi merinäköalalla ja
varastotilalla, täydellinen paikka rentoutua, nauttia jokaisesta auringonlaskusta ja järjestää
ulkogrillauksia. - Keskusilmastointijärjestelmä, joka takaa mukavan ympäristön ympäri vuoden.
- Kaksinkertainen maanalainen autotalli varastotilalla sisältyy hintaan, poikkeuksellinen etu
keskeisellä paikalla. - Etuoikeutettu sijainti aivan Guardamar del Seguran keskustassa, kaikki
palvelut kävelyetäisyydellä: supermarketit, ravintolat, kaupat, terveyskeskukset ja
liikennevälineet. Lisäksi läheisyys rantaan antaa sinulle mahdollisuuden nauttia Välimeren
elämästä parhaimmillaan. Tämä kattohuoneisto erottuu edukseen paitsi valoisuudellaan ja
ainutlaatuisuudellaan, myös strategisella sijainnillaan, jonka ansiosta voit yhdistää
rauhallisuuden, kaupunkielämän ja meren samassa paikassa. Älä missaa tätä ainutlaatuista
tilaisuutta! Ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja tai sopiaksesi esittelystä.


